
8TfiHt338t2014

Ogloszenie o sprzeda2y pojemnik6w na

PTS ,,Betrans" sp, z o.o. Oddziat Eltur,-T
informujg o sprzedaZy nastqpujqcych skla

wszystko- qdzie- w terminie

Bogatynia, dn. 09.07.2014 r.

ady segregowane Maxi 3,5 i 4 bqdqcych wlasno6ciq pTS
trans" sp. z o.o.

siedzibq w Bogatyni, ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia,
majqtku w drodze przetargu nieograniczonego.

[.p. Srodek trwaly / wartoSci niema terialne i prawne nr inwentarzowy
cena

wywotawcza
brutto

1. POJEMNIK NA KARTON/PAPIER M \xt 4,0 681 93027 1476 A
2. POJEMNIK NA KARTON/PAPIER M \xt 4,0 681 93028 1476 z+

e POJEMNIK NA PAPIER I KARTON\ MAXI 4,0 681 93061 1476 zt
4. POJEMNIK NA PAPIER I KARTON\ MAXI 4,0 681 93062 1476 zl
5 POJEMNIK NA PAPIER MAXI 3.5 Z )oD.KLAPA 681 93089 1537,50 zl
6. POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI 3.5 681 92844 1230 A
7. POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI i 5 681 92848 1230 z+

R POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI : 5 681 92849 1230 zl

POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI i 5 681 92845 1230 zl
10. POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI 3,5 681 92847 1230 z+

11. POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI i 681 92889 1230 zt

12 POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI i 5 681 93060 1353 z{

13. POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI T 681 93063 1476 zl

14. POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI i 5 681 92886 1230 zl
tc. POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI i 681 92884 1230 zl
16. POJEMNIK NA PAPIER TYP MAXI 3 5 681 92888 1230 A
tt. POJEMNIK NA PAPIER TYP [/AXI 3 681 92885 1230 z+

18. POJEMNIK NA PLASTIK TYP MAXI 681 92842 984 A
19. POJEMNIK NA PLASTIK TYP [/AXI ,5 681 92838 984 A
20. POJEMNIK NA PLASTIK TYP MAXI 681 92839 984 z+

21. POJEMNIK NA PLASTIK TYP MAXI ,5 681 92843 984 zl
22. POJEMNIK NA PLASTIK TYP MAXI 681 92840 984 z+

23. POJEMNIK NA PLASTIK TYP I\/AXI ,5 681 92881 984 z
24 POJEMNIK NA PLASTIK TYP I\/IAXI 681 93059 984 z+

Przedsiebiofstwo Transportowo - S

ul, VVojska Polskiegc 73, 97 400 Betchal

Oddzial
ul,'[fensportowa 3, 59-916 B

Oddzia
Rogowiec, ul. lnstalacyjna 20r g7-400 Be+c

Sqd Rejonowy clla l-odzi-5r6dmie:icia w Lorlz
l(apital Zaktadoury 16 07A I

rzQtowe,, Betrans " s pcilka z oqraniczonq od pow iedzia I no:lciq
'w, skr. poczt, 98, tel: + 48 44 737 72 O0 fax: +48 44 73'/ jZ 0I

:ltur.Trans z siedzib4 w Bogatyni
qatynia, tel: +48 l5 172 37 01 fax: +48 75 jtZ 37 jl

Rogowiec z siedzibq w RogoulcLl
rtow,skr,poczt.98,tel,+4844735 16 06 fax: +4944 135 1624

XX Wycfzial l(rajoyJego Reiestru SEdo\/ego Numer KRS: 0000134150 -! -)0,00 PLN REC;ON 59217849B Nip: 269-19-76-060 </- \
I



wszyst ko-wszad zi e- w term i n i e

l.p. Srodek trwaty / warto6ci niem terialne i prawne nr inwentarzowy
cena

wywofawcza
brutto

25. POJEMNIK NA PLASTIK TYP MAX 3,5 68'l 92879 984 z+

26. POJEMNIK NA PLASTIK TYP MAXI 3,5 681 92876 984 zl
27. POJEMNIK NA PLASTIK TYP MAX 3,5 681 92878 984 zl
28. POJEMNIK NA PLASTIK TYP MAX 3,5 681 92882 984 z+

29. POJEMNIK NA PLASTIK TYP MAX 3,5 681 92880 984 zl
30. POJEMNIK NA PLASTIK TYP MAXI 1,5 681 92877 984 z+

31. POJEMNIK NA SZKI.O TYP MAXI 3. 681 92835 984 zl
32. POJEMNIK NA SZKI.O TYP MAXI 3. 681 92837 984 zl
33. POJEMNIK NA SZKI.O TYP MAXI 3. 681 92834 984 zl
34. POJEMNIK NA SZKI-O TYP MAXI 3 681 92836 984 z+

35. POJEMNIK NA SZKI-O TYP MAXI 3 681 92833 984 zl
36. POJEMNIK NA SZKI-O TYP MAXI 3. 681 93058 984 zl
37. POJEMNIK NA SZKI-O TYP MAXI 3. 681 92872 984 d
38. POJEMNIK NA SZKI-O TYP MAXI 3, 681 92869 984 zl
39 POJEMNIK NA SZKI.O TYP MAXI 3. 681 92870 984 z+

40. POJEMNIK NA SZKI-O TYP MAX] A 681 92871 984 zl
41. POJEMNIK NA SZKI-O TYP IVAXI 3. 681 92874 984 A
42. POJEMNIK NA SZKI-O TYP MAXI 3. 681 92875 984 zl
43. POJEMNIK NA SZKI-O TYP IVAXI 3. 681 92873 984 zt
44 POJEMNIK NA SZKI-O TYP MAXI 3. 681 92868 984 

^

stnieje mozliwo66 oglqdzin w/w sktadnik6w
)ddziat Eltur-Trans w Bogatyni ul, Transport
lli2sze informacje pod nr tel. 75 272 TTEO lu
)gtoszenie zostato umieszczone na stronie I

lozpatrzeniu bedq podlegaly oferty
Przetarg nieograniczony BT/TH/33{
l sekretariacie PTS ,,Betrans" sp. z o.o. Od
rys{ad pocztq na adres: pTS ,,Betrans,,
ransportowa 3, 59-916 Bogatynia w terminir

)ferta powinna zawiera6:
. lmig, nazwisko iadres oferenta lub firmq
. Przedmiot oferty oraz oferowanq ceng pl
. O6wiadczenie, ze oferent zapoznal siq zr

Przedsiebiofstwo Transportowo - S

ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Belchal

()ddzial
ul. Transportowa 3,59-916 B

Oddzia
Rogowlec, ul, lnstalacyjna 20, 97-400 Belc

SEd Rejonowy dla Lodzi-Sr6dmie:lcia w Lodzi
Kapita+ Zakladowy 16 078 :

ajqtku w godz, 7.00 - 15.00 na terenie pTS ,,Betrans" sp. z o.o.
va 3.
75 7723751.

dostarczone w zamkniqtych kopertach
2014 nie otwiera6" Ofertv
ziat Eltur-Trans z siedzibq w Bogatyni w goOz.
ip. z o. o Oddziaf Eltur-Trans z siedzioa
do dnia 18.07.2014 r. wlacznie.

z napisem:
nale2y zto2yc
7.00 - 15,00 lub
w Bogatyni, ul,

siedzibq, numer kontaktowy,
{ brutto, nie nizszq ni2wlw cena wywotawcza,
stanem faktycznym i prawnym przedmiotu konkursu ofert.

rzQ we ,,Betrans" spolka z ogranjczonq odpowiedzialnodciq
w, r, poczt, 98, tel: + 4B 44 737 72 0O fax: +49 44 737 72 OI

:ltur.frans z siedzibq $J Bogatyni
latynia/ tel: +48 75 172 37 01 fax: +48 7S 772 37 3t

Rogowiec z siedzib4 w Rogowcu



O wyniku konkursu oferenci otrzymajq w dniu 21.07.2014 r. pod nr tel. 75 772 3750 lub
757723751. Je2eli kitku oferent6w tq samq cenq, PTS ,,Betrans" sp. z o,o. Oddziat Eltur-Trans
z siedzibq w Bogatyni ma prawo wyboru oferty lub wyznaczy terrmin do ztozenia dodatkowych

zgloszonq w ofercie.ofert, przyjmujqc jako ceng wywolawczi?

Oferent, kt6rego oferta zostanie wyb jako najkorzystniejsza zobowiqzany jest do zaplatyi odbioru przedmiotu sprzeda2y w 10 dni od dnia ogloszenia wynik6w konkursu.
przez Oterenta PTS ,,Betrans" sp, z o.o. ma prawoW razie nie zachowania terminu lt) dn

dokona6 wyboru oferty spo5r6d ofert uznanych za wa2ne lub uniewa2ni6 konkurs bez
dokonywania wyboru kt6rejkolwiek z

PTS ,,Betrans" sp" z o.o. Oddziaf Eltur-T
gwarancji i rgkojmi, ani za ukryte wady

PTS ,,Betrans" sp. z o.o. Oddzial Eltur-T
oferty, a tak2e prawo uniewa2nienia
przyczyny.

Zpowa2aniem

z siedzibq w Bogatyni nie ponosi odpowiedzialnoSci z tytulu
rych do sprzeda2y uzywanych siktadnik6w majqtku;

z siedzibq w Bogatyni przystuguje prawo swobodnego wyboru
r bez dokonania wyboru kt6rejkolwiek z ofert lub bez podania

Przedsiebiorstwo Transportowo -
ul. Wojska Polskiego 73,97-4OO Belc

ul. Transportowa 3, 59-916

Rogowiec, ul, Instalacyjna 20, 97-4OO

SAd Rejonowy dla lodzi-Sr6dmiescia w Lodzi.

w Begat',tt'ii

-Trans z siedzibq w Bogatynj
tel; +48 75 712 37 01 fax: +48 t5 772 37 37

Oddzial Rogowiec z siedzibE w Rogowcu
, skr, poczt, 98, tel. +48 44 735 16 06 faxj + 4B 44 135 16 24

XX Wydzial Krajorlego Rejestru S4dowego Numer KRS: 0000134150
0/00 PLN REGON 592178498 NIp: lOg-tg-ta-OAOKapita+ Zakladowy 16 079


